МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
КУЖЭҤЕР МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
КУЖЭҤЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	КУЖЕНЕРСКАЯ
ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
КУЖЕНЕРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июля 2022г. № 210

[bookmark: _GoBack]
О признании утратившим силу постановления от 30.11.2012г. №143 «Об отнесении жилых помещений к служебному жилому помещению»

На основании п.5 Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 26 января 2006 г. N 42, Куженерская городская администрация Куженерского муниципального района Республики Марий Эл постановляет:
1. Признать утратившим силу:
- постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Куженер» от 30 ноября 2012 года № 143 «Об отнесении жилых помещений к служебному жилому помещению».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» - на портале Республики                      Марий Эл, расположенному по электронному адресу: https://mari-el.gov.ru/municipality/kuzhener/adm_gpKuzhener/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава Куженерской
городской  администрации                                                                         М.В.Антонова